

Vedersø Klit Camping A/S
Øhusevej 23, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 28 32 22 67

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024

Tage Gammelgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vedersø Klit Camping A/S Øhusevej 23 6990 Ulfborg Telefon: 97495200 Hjemmeside: www.klitcamping.dk E-mail: info@klitcamping.dk CVR-nr.: 28 32 22 67 Stiftet: 3. januar 2005 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birthe Skov Nielsen, formand Nicolai Marc Mogensen Tage Gammelgaard Nielsen
Direktion	Tage Gammelgaard Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S Banktorvet 3 6900 Skjern
Modervirksomhed	Tage Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af campingplads.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.026 t.kr. mod 2.314 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.568 t.kr. mod 995 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.026.334	2.313.568
1 Personaleomkostninger	-657.249	-647.423
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-267.041	-257.319
Driftsresultat	2.102.044	1.408.826
2 Øvrige finansielle omkostninger	-100.028	-132.891
Resultat før skat	2.002.016	1.275.935
3 Skat af årets resultat	-433.999	-281.221
Årets resultat	1.568.017	994.714
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.568.017	994.714
Disponeret i alt	1.568.017	994.714

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	12.982.670	13.179.680
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206.316	236.341
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.188.986</u>	<u>13.416.021</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.188.986</u>	<u>13.416.021</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>13.080</u>	<u>17.140</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>13.080</u>	<u>17.140</u>
	Andre tilgodehavender	24.888	2.645
	Periodeafgrænsningsposter	<u>102.717</u>	<u>115.717</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>127.605</u>	<u>118.362</u>
	Likvide beholdninger	<u>421.102</u>	<u>1.355.162</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>561.787</u>	<u>1.490.664</u>
	Aktiver i alt	<u>13.750.773</u>	<u>14.906.685</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	5.556.117	5.556.117
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.568.017	994.714
	Egenkapital i alt	<u>7.624.134</u>	<u>7.050.831</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	995.504	946.681
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>995.504</u>	<u>946.681</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.101.422	4.366.625
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.101.422</u>	<u>4.366.625</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	265.203	263.277
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	110.441	178.677
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.172	260.126
	Gæld til tilknyttede virksomheder	100	1.271.766
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	327.176	204.776
	Anden gæld	274.621	363.926
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.029.713</u>	<u>2.542.548</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.131.135</u>	<u>6.909.173</u>
	Passiver i alt	<u>13.750.773</u>	<u>14.906.685</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	5.556.117	1.097.153	7.153.270
Udloddet udbytte	0	0	-1.097.153	-1.097.153
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	994.714	994.714
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	5.556.117	994.714	7.050.831
Udloddet udbytte	0	0	-994.714	-994.714
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.568.017	1.568.017
	500.000	5.556.117	1.568.017	7.624.134

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	550.498	538.918
Pensioner	96.621	99.132
Andre omkostninger til social sikring	10.130	9.373
	657.249	647.423
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.576	35.000
Andre finansielle omkostninger	93.452	97.891
	100.028	132.891
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	385.176	204.776
Årets regulering af udskudt skat	48.823	76.445
	433.999	281.221
4. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	17.169.011	2.070.930
Tilgang	41.005	24.000
Afgang	0	-25.000
	17.210.016	2.069.930
Afskrivninger 1. januar	3.989.331	1.834.589
Årets afskrivninger	238.016	29.025
	4.227.347	1.863.614
Regnskabsmæssig værdi 31. december	12.982.669	206.316

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.366.625	265.203	4.101.422	3.021.059
	4.366.625	265.203	4.101.422	3.021.059

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.367 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 12.941 t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 206 t.kr., skønnes 182 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 139 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tage Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 2682707, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationselskabet.

Tage Gammelgaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tage Gammelgaard Nielsen
Direktør
ID: 74dc7135-fc06-4681-b77c-02930a7f3e3f
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2024 kl.: 11:02:47
Underskrevet med MitID



Tage Gammelgaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tage Gammelgaard Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 74dc7135-fc06-4681-b77c-02930a7f3e3f
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2024 kl.: 11:02:47
Underskrevet med MitID



Birthe Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Birthe Skov Nielsen
Bestyrelsesformand
ID: 95033246-e245-4887-9b07-5085fe721616
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2024 kl.: 11:07:17
Underskrevet med MitID



Nicolai Marc Mogensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
ID: 705b21fb-bd29-4368-81f3-81a708dfb52c
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2024 kl.: 11:37:14
Underskrevet med MitID



Morten Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Olesen
Revisor
ID: 7ef3ba51-f3ef-453d-9ab0-167dcf3285a8
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2024 kl.: 13:13:15
Underskrevet med MitID



Tage Gammelgaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tage Gammelgaard Nielsen
Dirigent
ID: 74dc7135-fc06-4681-b77c-02930a7f3e3f
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2024 kl.: 14:19:47
Underskrevet med MitID

